
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ dispozitave td nenit 12, paragrafiL2.2, pika d te Ligjit p€r vet€qeverisjen lokale
03/L - 040 ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov1s" , rrr. n/Ls qershor 2008),te nenit 46,
paragrafi 46.2 rc Ligjit nr. 03/L - 048, p€r menaxhimin e financave publike dhe
p€rgjegjesit, dhe te nenit 34, paragrah 34.L, pika d e Statutit te Komun€s s€ Prishtinds, 0L
nr. 110 - 391. te dt. 25.02.20L0. Kuvendi i Komun€s se Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur
m€ 08.06.20L6 miratoi kete

V E N D I M
PER

RAPORTIN PERFUNDIMTAR BUXHETOR PER VITIN 2015

I.
Miratohet Raporti p€rfundimtar€ buxhetor p€r vitin 2015 i propozuar nga Kryetari i
KomunEs.

il.
Raporti i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi €shte pjes€ p€rbdr€se e ketijvendimi.

III.
Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimitnE Zyren e protokollit G Ministris€ sd
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare n€ web-faqen e Komun€s.

KUVENDI I KOMUNfiS SE PRISHTINES
01. nr. 040-7M772, m€ L0.06.2016
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